CỤC THADS TỈNH CÀ MAU        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       CHI CỤC THADS                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     HUYỆN THỚI BÌNH

    Số: 193/TB-CCTHADS                Thới Bình, ngày 05 tháng 7  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản đã kê biên

Căn cứ Bản án số: 70/ DS-ST  ngày 21 tháng 9 năm 2022  của Tòa án nhân

dân huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau.

Căn cứ Quyết định thi hành án số 100/QĐ.CCTHADS ngày 26 tháng 10

năm 2022 và Quyết định thi hành án số 166/QĐ.CCTHADS ngày 08 tháng 11

năm 2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền

với quyền sử dụng đất số: 11/QĐ.CCTHADS ngày 11 tháng 4 năm 2023 của

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ biên bản kê biên ngày 13 tháng 7 năm 2023 của Chấp hành viên

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình;

        Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình thông

báo:

Các tổ chức thẩm định giá khi nhận được thông báo này trong thời hạn 03

ngày làm việc, kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 09 tháng 7 năm 2024 phải

nộp hồ sơ năng lực của công ty mình để Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới

Bình lựa chọn tổ chức đủ điều kiện thẩm định giá tài sản đã kê biên.

Thẩm định giá tài sản sau:

           * Quyền sử dụng đất có tổng diện tích 10.000 m
2
 thuộc một phần các thửa

đất số126, 135,136,140 tờ bản đồ số 5 đất tọa lạc tại ấp Xóm Lá, xã Hồ Thị Kỷ,

huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau theo các Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số H

07903, H 07904 do Ủy ban nhân dân huyện Thới Bình cấp ngày 07/12/2007 cho

ông Trương Văn Vinh đứng tên chủ sở hữu.

Vậy Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình Thông báo đến các tổ

chức thẩm định giá khi nhận được thông báo này gửi hồ sơ năng lực của công ty

mình đến Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình để Chi cục Thi hành án

dân sự huyện Thới Bình lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản đã kê biên theo

quy định của pháp luật.

Nơi nhận:                   CHẤP HÀNH VIÊN

- Trang thông tin điện tử Tổng Cục THADS;

- Trang thông tin điện tử của Cục THADS;

- Viện KSND huyện Thới Bình;

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                                        Trần Văn Giỏi

		2024-07-05T10:39:17+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Giỏi<gioitv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T10:49:16+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình<thoibinh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!